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Ord till digOrd till dig

Hemma hos oss går kvällsmusik igång när det börjar 
bli läggdags för barnen. En tydlig markering, att nu är 
det snart dags att sova. Samtidigt slipper jag tjata om 
att det är läggdags. Under en period började alltid mu-
siken med ledmotivet från filmen Frost, ”Let it go”. I 
början för att den var poppis just då. Men sedan blev 
den på något sett en text som hjälpte mig att gå vidare i 
mitt liv. Att vara en duktig flicka och alltid göra rätt är 
inte alltid så lätt. Jag kämpade på i det som kändes som 
ett helvete på jorden. Jag försökte be om hjälp men var 
tydligen inte tillräckligt nedbruten, så jag kvalificerade 
inte in på hjälplistan. Livet såg ju ut att fungera och 
jag sprang på i hamsterhjulet, fast det stormade inom-
bords. Det jag ville och försökte göra var att slå mig 
fri. Precis som Elsa i filmen, bara slänga igen dörren 
och gå vidare och lämna allt bakom mig. Det behöv-
de inte vara storslaget och storstilat som i filmen, men 
något behövde förändras. Sången och musiken hjälpte 
mig faktiskt att hitta nya vägar och kanske hade Gud ett 
finger med i spelet och petade mig i rätt riktning.

Under ett nyhetsinslag  hördes på nytt sången ”Let 
it go” den här gången från ett skyddsrum i Ukraina en 
liten flicka sjöng om förändring. Det blev tydligt för 
mig hur viktig den sången varit för mig. All smärta den 
burit, smärta jag känt i min egen kropp. Jag kände igen 
det jag hörde flickan sjunga om. Livet är ju inte rättvist, 
fast kärleken är alltid starkare. Samtidigt visar sången 

och filmen på vilka fantastiska gåvor vi människor har 
och om de används på rätt sätt så kan de göra under-
verk. Men krafter som hindras och stängs inne kan bli 
farliga och ödelägga mycket.

Att få ta del av hur människor hjälps åt och delar med 
sig, visar på att kärleken vinner trots allt. Under pan-
demin har mycket stängts inne och även om kriget i 
Ukraina kom som en chock för de flesta av oss, så var 
det skönt att kunna ta emot människor och få hjälpa till. 

Jag tror att vi behöver dela med oss av våra berättelser 
och lyssna på de som har något att berätta. För det som 
är jobbigt blir lättare att bära när vi talar om det. Delad 
glädje blir som bekant dubbel glädje. Den nya disney-
filmen ”Encanto” påminner oss vad som händer när vi 
inte får tala om det jobbiga. Lyssna gärna på  ”Vi pratar 
inte om Bruno”. Låt den här sommaren vara en tid när 
vi får och kan träffas och berätta saker för varandra.  

I det här numret av Tillsam-
mans hittar du flera möjligheter 
att träffas, några exempel är all-
sången, musikgudstjänster och 
friluftsgudstjänster. Om du vill 
boka ett enskilt samtal hör av 
dig, ibland är det saker vi bara 
måste få berätta för någon an-
nan. 

Musik kan hjälpa

Sara Kjellerhag
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Personalnytt

Susanne Nordin

Qla Zetterberg

Eva Eriksson

I mars började Susanne sin tjänst som 
kantor och körledare i pastoratet. 
Susanne är i grunden musiklärare och 
sångpedagog och har även lång erfa-
renhet som kyrkomusiker. Susanne 
kommer till oss från en kantorstjänst i 
Västerfärnebo-Fläckebo församling. 

Vi hoppas att Susanne ska trivas hos 
oss och vara med och bidra till att 
fler finner sångglädje och gemenskap 
på repetitioner, konserter och i guds-
tjänster.
Välkommen!

Från sommaren vikarierar Qla på 
heltid som församlingspedagog i barn- 
och unga-verksamheten. Qla har lång 
erfarenhet som pedagog i Svenska 
kyrkan samt inom folkbildning och 
studieverksamhet. Qla är en av pionjä-
rerna inom den svenska Lajvrörelsen. 

På Lajvverkstaden i Västerås har Qla 
arbetat som verksamhetsledare under 
de senaste åren. 
Arbetet fortsätter i pastoratets barn- 
och unga-verksamhet med kreativitet, 
fantasi och nyfikenhet.
Välkommen!

Pastoratets nya husmor och försam-
lingshemsvärd Eva började jobba hos 
oss i februari. Eva och husmor Inger 
delar på uppgifter inom serverings-
verksamhet och i det öppna diakonala 
arbetet. Som infödd Salabo och med 
drygt trettio års arbete på Johanssons 

Café är Eva ett känt ansikte. Vi är glada 
att få ta del av Evas erfarenheter från 
café och restaurangvärlden samt från 
möten med tusentals gäster genom 
åren. Hoppas att du ska trivas i din nya 
tjänst. 
Välkommen!

Välkommen till....

Agneta Sonnebo
Kantor Agneta Sonnebo går i pension 
under sommaren och träder in i ett 
nytt liv som pensionär! Agneta har 
som körledare, dirigent och kyrko-
musiker lett Sockenkören, Kristina 
barnkör och Kyrkspelarna samt lett 
församlingen i lovsång vid gudstjänster 
och kyrkliga handlingar. 

Ofta har vi också fått njuta av Agnetas 
viola, solo eller i samspel med kollegor 
och gästande musiker. Tack Agneta för 
ditt fina arbete i Sala-Norrby-Möklinta 
pastorat, alla toner och sånger samt 
kamratskap.
Vi önskar dig Guds välsignelse 
framöver! 

Tack till....
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Kyrkorna i sommar

Norrby kyrka
Årets nyhet är att vägkyrkan kommer att vara i Norrby. 
Veckorna 25-30 så flyttar nästan all verksamhet till Norrby 
kyrka och Klockargården med trädgården. Det blir ett som-
marcafé  öppet kl. 11.00-15.00 måndag till fredag. Smörgå-
sar, våfflor, olika bakverk och glass. Vi hoppas såklart att en 
hel del går att skörda direkt. 
Gör en utflykt, stanna över andakten kl 12.00 eller hela 
dagen om du vill. På tisdagar och torsdagar händer något 
även kl 14.00. Program kommer att finnas på hemsidan.

Sockenkyrkan
Vägkyrkan fortsätter i Sockenkyrkan vecka 31 och 32, öp-
pet kl. 11.00-15.00 måndag till fredag. Ett lite enklare Café 
men minst lika trivsamt och med hembakt bröd.

Kristina kyrka
Det kommer inte att vara vägkyrka i Kristina kyrka i år 
men kyrkan är öppen varje dag kl 9.00-15.00. Kom in och 
få lite svalka i värmen och med möjlighet till egen bön och 
andakt samt ett välfyllt bokbord. Under sommaren kommer 
flera kortare guidningar att erbjudas, håll utkik efter anslag 
och på hemsidan. Hela sommaren kommer det som vanligt 
att vara högmässa kl 11.00 på söndagen och kyrkkaffe i 
vapenhuset för den som vill.

Möklinta kyrka
Under sommaren finns flera friluftsgudstjänster i Möklinta 
församling, se sid 10. Det är också Musik i Sommarkväll i 
Möklinta kyrka, den 7 och 14 juli. Läs mer på sid 19.

Stämpelkortet
Årets sommartävling är ett stämpelkort som du hittar på 
fler ställen i pastoratet. Du har tre månader på dig att be-
söka något i alla fyra kyrkor eller i tillhörande församlings-
hem. För att få en stämpel är enda kravet att du är med på 
en gemensam aktivitet. Det kan vara alltifrån gudstjänster 
och konserter till en guidad tur eller en fikastund på som-
marcaféerna. Den stora vinsten är att du får upptäcka hela 
pastoratet, ett fullt stämpelkort ger även en liten vinst som 
du kan hämta ut på församlingsexpeditionen. Hoppas vi 
möts i sommar.
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DAGKOLLO & MUSIKKOLLO
Prästgården i Möklinta, Mikaelsgården i Sala och Sockenstugan i Sala

Sommarnöje för barn 7-12 år 

Mikaelsgården
Öppen verksamhet ”Fröet” - sång och lek
0-5 år, barn- och föräldragrupp 
tisdagar kl 09.30-11.30
torsdagar kl. 13.30-15.30 (preliminärt)
fredagar kl 09.30-11.30

Småbarnsrytmik
0-2 år, barn- och föräldragrupp
onsdagar kl 09.30-11.30
Terminsstart: onsdag 7/9
Anmälan via qr-kod
Eller ring/sms Nina 070-665 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se

Miniorer F - åk 3
Dag ej fastställd.
Juniorer åk 4 - åk 6
Dag ej fastställd.

Möklinta, Prästgården
Miniorer F - åk 3
Dag ej fastställd.
Juniorer åk 4 - 6
Dag ej fastställd.

Det finns möjlighet att bli hämtad på fritids 
innan, kontakta Tobias 0224-67 54 43 eller 
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se

Håll utkik på hemsidan och i brevlådan, mer 
information kommer!

All verksamhet börjar vecka 36.

Kontakt:
Qla Zetterberg 0224-67 54 46
qla.zetterberg@svenskakyrkan.se
För aktuell info: www.svenskakyrkan.se/sala

GRUPPTIDER

Dagkollo
Vi leker, pysslar, äter lunch och mellanmål tillsammans.
En dag gör vi en utflykt.
Vecka 24 (13-17/6) Prästgården, Möklinta
Vecka 26 (26/6-1/7) Sockenstugan, Sala

Nytt för i år!

Musikkollo 

Vecka 25 (20-23/6) Mikaelsgården, Sala
Gillar du att sjunga och spela instrument, tillsammans med andra? 
Då är det här något för dig! 
Under fyra dagar får du prova på att sjunga i kör, prova olika 
instrument och bygga en fungerande orgel.
Veckan avslutas med konsert i Kristina kyrka!

Dagkollo & Musikkollo är kostnadsfritt om du är medlem i Svenska Kyrkans Unga 
och betalat verksamhetsavgift.  Scanna qr-koden för mer information och anmälan. 

Du kan bara anmäla dig till en av veckorna eftersom många barn vill få en plats.
Vi träffas dagtid kl. 9:00 – 15:00, lunch och mellanmål ingår.

Anmälan är öppen mellan 9 maj och 6 juni – när veckorna är fyllda placeras du i kö! 

Max 20 barn/vecka, du får en bekräftelse på din anmälan. 

Om du får förhinder men fått en plats ber vi dig avanmäla så att något annat barn kan få platsen. 

Frågor och funderingar, kontakta Tobias Karlsson 0224-67 54 43, tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se

ANMÄLAN

Miniorer/juniorer

ANMÄLAN

Småbarnsrytmik

Missa intesommarens kollon!Anmäl senast 6 juni

ANMÄLAN

Kollo
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BLOMMANS TEMADAGAR UNDER SOMMAREN
JUNI
15/6 BVC Achima care kommer på besök 
och informerar om solskydd för barn. 
Möjlighet att även ställa frågor ni funderar 
på, stort som smått.

22/6 Familjeträning i samarbete 
med WellneZ by Anna. 
Anmälan via qr-kod, senast söndag 19/6.

29/6 Familjerådgivningen kommer på 
besök och informerar om sin verksamhet.

AUGUSTI 
31/8 Sagostund & boktips med barnbibliotekarie från biblioteket.

BLOMMANBLOMMAN
Blomman onsdagar kl 10.00-12.00 (v. 24-35) 
Blomman, öppna verksamhet – sång & lek under sommaren 
för barn 0-5år (äldre syskon givetvis välkomna). 

Vi möts vid Mikaelsgården och promenerar tillsammans 
till gräsplätten mitt emot lekparken, för sångstund. 
Tag gärna med egen fikakorg. 
Avslutningsvis går vi till lekparken. 

Vid dåligt väder, inomhus. 

Vid Mikaelsgården
Sommarnöje för föräldrar- och barngrupp 0-5 år

ANMÄLAN

Familjeträning

MÅLA GLASSEN!
Nu börjar det närma sig sommar, så visst blir man lite sugen 
på glass. Du kan måla dem som på förslaget eller kanske i helt 
andra färger - du bestämmer!
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Ungdomsgrupper

Ålder: från åk 8 och uppåt.
Hit kan du komma och träffa kompisar, umgås och 
bara vara! Vi startar med en mässa i kyrkan, därefter 
ses vi i Mikaelsgården.
Sista för terminen 8/6.

Höstterminen startar 7/9.

Ungdomskvällar
Onsdagar kl. 18.00-21.00 i Mikaelsgården

(en trappa ner). 

Kontakt: Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42 
Epost: ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

Fredagscafé kl 18.00-21.30

Vårterminen: 

10/6
Höstterminen: 

23/9, 21/10, 11/11, 16/12

Passar dig som är ung, 14-30 år.

Vi ses en fredag i månaden. 
Det blir lite olika program med spel, musik och 
annat. Vi avslutar kvällen med en mässa kl. 21.00.

Fredags-

Club (7)Seven
Torsdagar kl. 15.30-17.30 i Mikaelsgården (en trappa ner).
En grupp för dig som går i åk 7.
Vi träffas och gör roliga saker tillsammans, pyssel, lekar och mycket 
annat kul. På våren är denna grupp vilande och startar igen till hösten.

Höstterminen startar 8/9.

 

Club

Sommaraktivitetskvällar

Några kvällar på sommarlovet kommer vi att hålla sommaraktiviteter.
Vi kommer mest att vara ute, tex spela kubb och brännboll, grilla och 
andra utomhusaktiviteter.

Sommaren: 10/8, 17/8 och 24/8.

Kontakt: Inga Lena Paulsson, 0224-67 54 42, ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se



-  9  -

Som konfirmand får du...
- tid att tänka på vad som är viktigt i livet
- ta reda på vad kristen tro är
- lära känna nya människor

KONFIRMATION
Konfirmationstiden handlar om kristen tro, och 
kristen tro handlar om livet. Samtal om grund-
läggande frågor om ont och gott, relationer och 
meningen med livet. Du är värdefull och viktig för 
att du är den du är. Det är grundinställningen. Som 
människa har du ansvar för ditt eget liv och för hur 
du bemöter andra. Du får möjlighet att bli bekant 
med kyrkan, uppleva andakter och gudstjänster, 
och upptäcka vad de har med det ditt liv att göra.

INBJUDAN
Alla fjortonåringar i Sala får en inbjudan på våren, 
maj/juni. Årets grupper startar på hösten 2022 och 
avslutas på våren 2023. 

KONFIRMANDTIDEN
I Svenska kyrkan Sala-Norrby-Möklinta pastorat 
kan du välja mellan flera olika konfirmandgrupper. 
Grupperna är olika till sin form men det är lika i 
innehåll. Den ena gruppen träffas en veckodag och 
den andra gruppen träffas framför allt på loven.

Att åka på läger är en av de roligaste sakerna vi gör 
tillsammans därför brukar läger ingå i alla konfir-
mandgrupper. Men för den som inte kan eller vill åka 
på läger finns det ändå en möjlighet att konfirmeras, 
då en av grupperna erbjuder den möjligheten.

I grupperna finns det konfirmandassistenter, det vill 
säga ungdomar som är något år äldre och som nyss 
själva varit konfirmander. De är med för att göra 
din konfirmandtid ännu bättre. För att konfirmeras 
behöver du vara döpt och medlem i Svenska kyrkan, 
om du inte är det så kan du bli det under Konfir-
mandtiden. Det är ganska vanligt att några döps 
under konfirmandtiden.

KONFIRMATIONSDAGEN
Konfirmandtiden avslutas med en konfirmations-
gudstjänst. Då får gruppen tillfälle att visa familj och 
vänner vad du och dina kompisar har upptäckt. Hur 
din konfirmandgrupp visar det, kan utformas på 
många olika sätt – det kan till exempel ske genom 
drama, dans, sång, musik, målat eller film.

Kontakt: 

Inga Lena Paulsson 0224-67 54 42
Epost: ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se

KonfirmationKonfirmation

ÄR DU 14 ÅR OCH VILL GÖRA NÅGOT SOM ÄR VIKTIGT FÖR DIG OCH DESSUTOM ROLIGT?

Foto: Alex Giacomini/Ikon
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Mitt på dagen-träffarMöklinta i sommar

Fasteaktionen 2022 - Dela lika under samma himmel

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten
Onsdagar mellan kl 12.00-16.00. 

Det serveras kaffe, te, saft, kaka, smörgås.

Kaffe/te ...........10 kr

Saft.......................5 kr

Smörgås .......... 25 kr

Godbit ................5 kr

Kaka ................... 3 kr

Sista för terminen 25/5.

Första för höstterminen 7/9.

På tisdagar kl 12.00, serveras det hemlagad soppa i 
Mikaelsgården. Det är möjligt tack vare ideella som 
hjälps åt med att skala, hacka, duka och servera. 
Välkommen!
Soppa, smörgås och kaka kostar 40 kr.

Är du allergisk mot något?
Hör av dig dagen innan så 
ordnar vi ett alternativ 
till dig. Inger, 0224-67 54 03. 

Sista för terminen 31/5.

Första för höstterminen 6/9.

Gemenskapsträff i Möklinta

Biskopsvisitation

Sopplunch i Möklinta

En onsdag i månaden i Prästgården. 

Uppehåll under sommaren. 

Se kommande samlingar i Tillsammans nr 3. 

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Visitation i Sala-Norrby-Möklinta pastorat sker den 9-13 november 2022

Visitationen är en avstämning kring arbetet med församlingens grundläggande uppgift och en genomgång 
av förvaltningen. Det är ett tillfälle till samtal om församlingens liv och arbete, med utgångspunkt i försam-
lingsinstruktionen. 

En tisdag i månaden. Uppehåll i sommar. 

Se kommande samlingar 

i Tillsammans nr 3.

Kontakt: Eva Axelsson 
0224-67 54 21

Uppehåll i sommar. I samarbete med 
Missionskyrkan och Pingstkyrkan. 
Se kommande annonsering för respektive 

kyrka i Tillsammans nr 3.

Kontakt: Eva Eriksson 073-665 54 04.

Fasteaktionen har pågått mellan 27/2-10/4 2022. I pastoratet har det bland annat samlats in via kollekter 
och enskilda gåvor. Ett ideellt initiativ med försäljning av fastlagsris på torget har också gett en del. 
Sammanlagt har det lokalt inbringat 11.082 kr. Ett stort, stort tack till er alla som på olika sätt bidragit. Tack för ditt stöd!

12 juni
11.00 Mässa i Prästgårdsträdgården.

26 juni
14.00 Mässa i Prästgårdsträdgården.

7 juli
19.00 Musik i sommarkväll, se sid 19.

10 juli
14.00 Friluftsgudstjänst Gammelby skola.

14 juli
19.00 Musik i sommarkväll, se sid 19.

7 augusti
11.00 Friluftsgudstjänst Gammelgården.

21 augusti
14.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst.
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Ikonmålning i Norrby
Ikonmålningsgruppen träffas på måndagar i
Klockargården kl. 18.30-20.30. Uppehåll under 

sommaren, se nytt startdatum i Tillsammans nr 3.

Kontakt: Östen Berger tel. 070-811 46 95

Kontaktperson: Eva Axelsson 0224-67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se

Till Dig som mist någon som stått Dig nära

Finska gruppen
Finska gruppen träffas kl 12.30-14.30 
i Mikaelsgården. Sista för terminen 7/6.

Kommande samlingar se Tillsammans nr 3.

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21.

Språkcafé Language café
Onsdagar kl 13.30-15.00 i Mikaelsgården 

Ideella medarbetare med bred kompetens finns på 
plats varje onsdag under terminerna. Har du böck-
er och uppgifter så ta med dem. För dig som vill 
och behöver träna på svenska har vi material men 
samtalet är det viktiga. Välkommen att delta utan 
kostnad. Vi bjuder på enklare fika.
Uppehåll i sommar. Se kommande samlingar i Tillsammans nr 3.

Att mista någon i din närhet påverkar ditt eget liv 
på olika vis. Du upplever nya känslor och svåra 
tankar kommer. Din sorg är unik men att möta 
andra med liknande erfarenheter, kan vara ett stöd 
i sorgearbetet. 
Det finns en läkande kraft i att själv berätta och 
få lyssna till andras berättelser. Präst och diakon 
leder gruppen. Det som sägs stannar i rummet.

Detta är en form av självhjälpsgrupp där 
du får möjlighet att sätta ord på vad som hänt. 
Då kan du lättare känna, förstå och gå vidare.
Du kan även boka enskilt samtal.
Känner Du att detta skulle kunna vara något för dig?
Kontakta oss!

Marie Obrovac, diakon, 0224-67 54 22 
marie.obrovac@svenskakyrkan.se

Friluftsgudstjänster

Sockenkören och Norrby kyrkokör har övat till-
sammans sen höstterminen startade, och nu är det 
dags att byta till ett gemensamt namn! 

Namnet visar att det är en kör för alla i Sala och 
kören sjunger i pastoratets alla kyrkor. Det nya 
namnet är Sala kyrkokör. 

Nu när kören byter ledare passar 
det bra med ett namnbyte. 
Agneta Sonnebo pensioneras 
och Susanne Nordin tar över!

Två körer blir en!

19 juni
16.00 Friluftsgudstjänst vid stugan i Norrbäck. 

25 juni
14.00 Friluftsgudstjänst vid Väsby kungsgård.

3 juli
14.00 Friluftsgudstjänst vid klockstapeln,
 Sala Silvergruva.

10 juli
14.00 Friluftsgudstjänst Gammelby skola.

17 juli
14.00 Friluftsgudstjänst i Jugansbo bygdegård.

7 augusti
11.00 Friluftsgudstjänst vid Hembygdsgården, 
 Möklinta.
16.00 Friluftsgudstjänst vid Öja Hembygdsgård,
 Norrby.

21 augusti
14.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Prästgården,
 Möklinta.
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Drop-in vigsel och Drop-in dop 6/6
6 juni kl 12.00-16.00
Kristina kyrka och Mikaelsgården

Äntligen blir det av!
Har ni tänkt gifta er men något kom emellan, som en 

pandemi eller något helt annat. Den 6 juni är flaggan 
hissad och många är lediga. Då är det dags för drop-in 
dop och drop-in vigsel. Präst och musiker finns på plats. 
Blommor på altaret och vatten i dopfunten. Mikaelsgår-
den dukar fram tårta och något att skåla i, allt utan kost-
nad. Den som har möjlighet ger en gåva till välgörenhet 
vid fikat.

Allt du behöver är en hindersprövning för vigsel 
(www.skatteverket.se) mellan er två. Minst en av er 
behöver vara medlem i Svenska kyrkan och ni behöver 
ha ID-handling. 

Om du önskar bli döpt behöver du som 
vuxen bara ha viljan och vara på plats. 
Den som är under 18 år behöver ha 
samtycke från samtliga vårdnadshavare. 
Blankett finns på församlingsexpeditionen. 
Vid dopet blir du medlem i Svenska kyrkan. 
Är du döpt men vill bli medlem i Svenska 
kyrkan och förnya ditt dop hör av dig innan.

Ett drop-in dop och en drop-in vigsel är enkelt och 
värdigt, ändå lika giltigt och lika viktigt som annars. Det 
går att förboka om du önskar en särskild tid eller har 
önskemål om särskild musik. Det går precis lika bra att 
dyka upp mellan kl. 12.00-16.00 i valfri klädsel. Kanske 
får ni vänta lite då men snart är det er tur. 

Innan vigsel och dop sker ett förberedande samtal med 
präst i Mikaelsgården.

Varmt välkomna!

DROP-IN!DROP-IN!DROP-IN!

6/66/66/6

Frågor?Frågor?
Församlingsexpeditionen ..........0224-675400
Kristoffer Dahlqvist, präst ........0224-675414

Sara Kjellerhag, präst ...........................0224-675416
Anna-Karin Ander Glöde, musiker ....0224-675434
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PPPSSSAAALLLMMMEEENNN
"""NNNääärrr jjjaaaggg hhhööörrr tttrrraaasssttteeennnsss kkklllaaarrraaa sssååånnnggg,,,
nnnääärrr lllääärrrkkkaaannn aaaaaaaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaaaa lllååånnnggg
hhhööögggttt ooovvvaaannn fffääälllttt oooccchhh bbbaaaccckkkaaarrr,,,
dddååå kkkaaannn jjjaaaggg iiiccckkkeee tttiiigggaaa ssstttiiillllll...
MMMiiinnn GGGuuuddd,,, sssååå lllääännngggeee jjjaaaggg ääärrr tttiiillllll
fffööörrr llliiivvveeettt jjjaaaggg dddiiiggg tttaaaccckkkaaarrr...""" BBOOKK

2202

Vill du vara med och tävla, skicka då in ditt ifyllda korsord till:
Sala-Norrby-Möklinta pastorat, Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 Sala
Eller lämna in det på Mikaelsgårdens expedition eller lägg det i postlådan till höger om ytterdörren.

För- & efternamn: ......................................................................................   Tel: .................................................
Vi behöver ditt svar senast måndag den 20 juni, priser lottas ut till fem personer med rätt lösning.
Vinnarna kontaktas per telefon och presenteras med namn på www.svenskakyrkan.se/sala, där även facit finns fr.o.m. 
21/6. Pris avhämtas sedan på församlingsexpeditionen, måndag-onsdag & fredag kl 10.00-12.00, torsdag 13.00-15.00.
Genom att du skickar in och deltar i tävlingen, godkänner du också att vi presenterar ditt namn på vår hemsida.
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Hur ska vi förändra världen till en hållbarare och 
rättvisare värld, där Guds mångfald ska kunna leva 
tillsammans? Lösningen är känd men svår.  Kolet, 
oljan och fossilgasen måste stanna i marken. Jordbru-
ket måste reformeras. Energiförsörjningen bli förny-
bar och Konsumtionen måste minska.

Svenska kyrkans Färdplan för klimatarbetet är am-
bitiös men inte omöjlig. Kristen tro bärs av erfaren-
heten av att det till synes omöjliga kan bli verklighet 
och uppgivenheten får aldrig sista ordet. Forskarna 
beskriver hur det val som görs på jorden de närmaste 
tio till tjugo åren, påverkar förutsättningarna för liv 
i hundratusentals år framåt. Då behöver vi påminna 
oss om hur människor och nationer genom historien 
överträffat sig själva och gjort det som ingen trott var 
möjligt - trots allt! Under förra året har personal och 
förtroendevalda genomgått en miljöutbildning om 
Färdplan för klimatet och hur det kan förverkligas 
lokalt.  

Vad är Färdplanens mål?
• Svenska kyrkan ska vara klimatneutralt senast år 
2030, det vill säga inte lämna något nettobidrag till 
den globala uppvärmningen. Svenska kyrkan ska inte 
påverka mer än vad planeten klarar av.  Fair Trade 

Carbon Credit är ett viktigt verktyg för detta. 
• Svenska kyrkan kommer att verka för den värde-
ringsförändring som vi som mänsklighet behöver 
åstadkomma och lyfta andliga och existentiella aspek-
ter av klimatkrisen. 
• Svenska kyrkan kommer genom Act Svenska kyr-
kan, att stärka stödet till de människor som drabbas 
mest av klimatförändringarnas effekter trots att de 
bidragit till dem allra minst.

Exempel på hur ska Sala-Norrby-Möklinta
pastorat nå målet?
Etappmål fram till 2030.
• Effektivisera energianvändning i kyrkor och försam-
lingshem och produktion av förnybar el och värme. 
2022 ska energianvändningen minska med 10 %. 
(totalt 50% till år 2030). 
• Fossilfria transporter, arbetsmaskiner och verktyg. 
2022 satsar vi på tre laddstolpar. 
• Effektivisera större inköp. Redan 2021 antogs en 
policy om att handla klimatsmart och lokalt så ofta vi 
kan. Svenska kyrkan har också  nationella avtal med 
klimatkrav. 
• Begränsa matsvinnet. Matsvinn motsvarar föda till 3 
miljarder människor.

Färdplan för klimatetFärdplan för klimatet

”Klimatkrisen är sannolikt den största gemensamma 

utmaningen som mänskligheten någonsin stått inför” 

(ur Ett biskopsbrev om klimatet, 2019).

En hållbar framtid - att arbeta med en Färdplan för klimatet
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• Förebygga vattenbrist på grönytor/kyrkogårdar med 
cirkulärt återbruk av vatten. 
• Genomföra en Miljödiplomering för hela pastoratet. 
• Uppmuntra barn och unga till engagemang för sin 
egen och andras framtid, i samverkan med skolorna i 
pastoratet. 2022 med Kyrkskolan i Möklinta.  
• Skapa hopp och livsmod, ge möjlighet till engage-
mang och gemenskap i gudstjänst och verksamhet.

Vad kan vi alla göra själva?
Det finns många sätt att skaffa mer kunskap och 
engagera sig i klimatarbetet. Du kan studera ditt eget 
klimatavtryck på individnivå, t ex på:
www.klimatkontot.se 
Du är också välkommen att engagera dig i vår interna-
tionella grupp. Kontakta diakon Eva Axelsson,
eva.axelsson@svenskakyrkan.se om du vill vara med 
eller har frågor. 
Genom att äta mer grönt, minska på kött, välja klimat-
smarta varor och kasta mindre, bidrar du till en levan-
de planet.
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ÖKA

VÄLJ

MINSKA

SLUTA

Norrby trädgård
Sala-Norrby-Möklinta pastorat fortsätter att odla 

blommor till altare och annan utsmyckning. Du är 
alltid välkommen att besöka odlingarna. I sommar 
kommer ett sommarcafé att öppna i anslutning till 
trädgården. Läs mer om det på sid 5. En ny perenn-
rabatt anläggs under våren med blommor från tidig 
sommar till sen höst. Har du en perenn hemma som 
behöver delas, så tar vi tacksamt  emot den. Hör av dig 
till Inger Lindblom 0224-675403.

I pallkragarna kommer jordgubbar, smultron, sallad, 
dill mm att odlas. Förhoppningsvis kommer ett  växt-
hus på plats för tomater, gurka, paprika, allt för att 
användas vid sommarcaféet.

Pastoratet deltar i det nationella projektet ”Skapa 
Plats” vars syfte är att erbjuda arbetsträning för lång-
tidsarbetslösa. Flera församlingar och pastorat i Väster-
ås stift deltar i Skapa Plats. Det är en glädje att kunna 
ge människor möjlighet att komma tillbaka efter att av 
olika skäl befunnit sig i långvarig arbetslöshet. 

Under sommaren kommer några av projektets del-
tagare att finnas med i arbete ute och inne, främst på 
Klockargården. 

Mer info om Skapa Plats hittar du på:
www.svenskakyrkan.se/stmary 
Klicka dig in där det står ”Skapa Plats - ett nationellt 

ESF-projekt som syftar till att sprida MARY-arbetet”.

Skapa PlatsSkapa Plats
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Kyrkogårdar
Sommarplantering

Vecka 23-24 startar sommarplanteringen. 
Blommorna ska vara planterade innan midsommar. 
De blommor som ni planterat själva får vara kvar, 
om de ser bra ut (penséer tas bort).

Häckklippning

Efter midsommar påbörjas häckklippningen på 
samtliga kyrkogårdar. Personalen tar en kyrkogård 
åt gången och det tar ett par veckor innan alla kyrko-
gårdar är klara.

Grusgångar

Under juli månad sätter vi igång med kantskärning 
och ogräsbekämpning på grusgångarna.

Övrigt

Behöver ni kontrollera om era gravstenar är rätt 
monterade så utför vaktmästeriet gratis provtryckning.
Kontakta oss gärna om ni behöver hjälp med tvätt 
av gravstenar, stora som små stenar. 
Kostnaden är  455:-/timpris inklusive moms.

Thomas Törnqvist

Kyrkogårds- och fastighetschef

På gång i våra kyrkor

& på våra kyrkogårdar

Information om kyrkor och kyrkogårdar hittar 
du också på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkor
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkogardsforvaltning
www.svenskakyrkan.se/sala/kalendarium-kyrkogardarna

För ytterligare information:
www.svenskakyrkan.se/sala

Nya kyrkogården .............................. 0224-67 54 52
Norrby kyrkogård ............................ 0224-67 54 56
Sockenkyrkogården ......................... 0224-67 54 55
Möklinta kyrkogård ......................... 0224-67 54 58
Församlingsexpedition .................... 0224-67 54 00

Svenska kyrkan kommer såklart att finnas på 
plats med en monter och du är varmt välkom-
men att besöka din kyrka på plats i folkvimlet. 

Det kommer finnas mer information på hem-
sidan om hur du kan vinna biljetter till Salamäs-
san. När planeringen är klar kommer det finnas 
mer information om vad som händer i montern 
och kanske från scenen. 

Välkommen att ställa frågor eller kom och 
dela gemenskapen. Självklart kommer det finnas 
kaffe, men också bön stillhet och glada upptåg. 

En kyrka på plats för alla åldrar.

Salamässan 26-28 augusti 2022Salamässan 26-28 augusti 2022
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Musik

Sommarkonsert med Orphei Drängar
Lördag 11 juni kl. 18.00
Folke Alin, dirigent

Biljetter: 290 kr (220 kr för studerande) 
OD.se, Tickster.se och på plats en timme 
före konserten (swish, kontant eller kort).

Sångsällskapet Orphei Drängar tillhör de främsta 
manskörerna i världen och leds sedan 2008 av 
Cecilia Rydinger. OD bildades i Uppsala 1853 och 
har sedan dess vårdat den svenska körtraditionen 
och samtidigt ständigt utvecklat nya vägar för 
manskören som musikalisk uttrycksform. 
Kören har spelat in ett 20-tal CD skivor som sålts i 
sammanlagt över 100 000 exemplar. OD gör ett 20-tal 
framträdanden per år i Sverige och utomlands och har 
sin bas i Uppsala. H.M. Konungen är Orphei Drängars 
ständige beskyddare. 

Dirigent för denna konsert är Folke Alin, OD:s mång-
årige vicedirigent, repetitör och pianist. Alin arbetar 
för närvarande som repetitör vid Kungliga Operan i 
Stockholm, och har tidigare innehaft anställning som 
kormästare för Kungliga Operans kör.

Sanningens vind - en mässa vid pingst
Söndag 12 juni kl. 18.00
Irma Schultz, solist • Hans Kennemark, fiol
Greger Siljebo, fiol • Göran Sjöwall, flöjt
Mattias Grönroos, kontrabas
Minna Heimo, orgel • Andreas Forsberg, piano
Kristina Kammarkör under ledning av Ulrika Jonsson
Inga-Lill Örnerfors Modin, präst
Fri entré

Sanningens vind är ett nyskrivet verk för kör, 
ensemble, solist och församling. Texterna är
skrivna av Irma Schultz till Hans Kennemarks musik.

Körsångsfest!
Helgen 11-12 juni så blir det  körsångsfest i dagarna två i Kristina kyrka! 

Manskören Orphei Drängar gör ett unikt framträdande i Sala och dagen efter har 

Kristina Kammarkör fått äran att uruppföra en musikmässa av Hans Kennemark.

”Vi ville fördjupa oss i pingstens budskap och de texter 
som hör till pingsttiden, t ex berättelsen om Babels 
torn, vad har den att säga oss idag? Varje tid har sina 
Babelsbyggen och det gäller att försöka identifiera dem 
för att väcka liv i vår relation till Gud. 
Vad gör det med oss när vi tror att vi är ensamma, 
när vi kapat banden till Gud? Vad för det med sig i vår 
relation till varandra och till skapelsen? En av Andens 
nådegåvor handlar om urskiljning, vilken väg vi ska 
gå, i både stort och smått. Att vara människa är att ha 
gränser, dvs den skapades begränsning inför skaparen. 

Det är inte gränsöverskridandet som gör oss fria, det 
är sanningen. Med pingsten påminns vi att Gud älskar 
oss, blev människa och vill att vi ska vara ett med ho-
nom i vårt liv på jorden. Med sin helige Ande vill han 
blåsa liv i vår människokropp och ta med oss ner från 
de farligt svindlande höjderna i Babels torn”.
Sanningens vind, som har tydliga rötter i folkmusi-
ken, är skriven på uppdrag av Sensus och kommer att 
uruppföras i Sala den 12 juni samt under Kyrkomusi-
kersymposiet i Uppsala i september.

Hans Kennemark och   Irma Schultz

Orphei Drängar 
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Äntligen i sommar blir det allsång igen i Salas vackra stadspark. Tre 

torsdagskvällar vid musikpaviljongen i stadsparken. Tillsammans 

med proffsiga musiker och sångare sjunger vi tillsammans. Varje 

gång medverkar minst en gästartist som förutom allsång framför 

några egna låtar. Välkomna att sjunga med och njuta av sommar-

kvällen! Vid dåligt väder flyttar allsången in på Mikaelsgården.

Torsdag 4 augusti kl. 19.00
Vem gillar inte Sven-Ingvars härliga låtar? Denna gång bjuder de lokala glädjespri-
darna Sara Åkesson och Kåke Eklund på underhållning och allsång med musik från 
Sven-Ingvars repertoar. Musiker den här kvällen är Anders Larm-bas, Jan-Olof 
Jonsson-gitarr, Gustav Jonsson-trummor och Anna-Karin Ander Glöde-piano. 
Gästartist: Sara Åkesson och Kåke Eklund

Torsdag 21 juli kl. 19.00
Salas lokala sångfågel som med sin röst kan låta som en hel kör. Vi kommer att få njuta av och sjunga med i både 
nya och gamla örhängen från Svensktoppen till ackompanjemang av Anders Larm-bas, Mathias Dahl-trum-
mor, Pontus Eklund-gitarr och Anna-Karin Ander Glöde-piano.

Gästartist: Emma Hortans

Torsdag 28 juli kl. 19.00
Helena Andersson Bromander är sångerska, musiker, körledare och låtskrivare från Uppsala. Hennes artisteri 
präglas av en stark scennärvaro, musikglädje och ett tilltal mellan sångerna där livsfrågorna alltid finns med. Vi 
sjunger poplåtar, sommarvisor och några välkända psalmer med ett garanterat skönt groove med Helena och 
hennes vänner. Helena sjunger även några egna låtar.

Gästartist: Helena Andersson Bromander

Sara Åkesson & Kåke Eklund

Helena Andersson Bromander

Emma Hortans

Mathias Dahl

Anna-Karin Ander Glöde

Anders Larm

Pontus Eklund

Jan-Olof Jonsson & Gustav Jonsson

Välkommen att sjunga med och njuta!

Allsång i SalaAllsång i Sala

Alla kvällar har fri entré men du får gärna ge en gåva till ACT 
gruppens insamlingsprojekt: Soptippsbarnen i Maputo. Det går 
även bra att swisha ditt bidrag.
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Musik i sommarkväll - TORSDAGAR kl 19.00
23 juni, Sala Sockenkyrka
Bland nyutslagna blomster

och änglars vingslag

Ida Nordlund Wennerberg, sopran
Stefan Säfsten, piano/orgel

Duon bjuder på ett somrigt pro-
gram med nordisk musik. Kryddat 
med en och annan glittrande opera-
aria. Sångerskan Ida Nordlund 
Wennerberg är uppvuxen i  By 
kyrkby, men sången har tagit henne 
till bl. a.  Oslo och Köpenhamn och 
hon är nu bosatt i Stockholm.  Ack-
ompanjatör för kvällen är Stefan 
Säfsten, inte bara en duktig pianist/
organist utan även tonsättare.

30 juni, Sala Sockenkyrka
Nyckelharpans toner

Josefina Paulsson

Med sin nyckelharpa har Sala-
bördiga  Josefina Paulson 
turnerat runt om i hela 
världen, och hon har fått 
många utmärkelser för sitt 
spel. 2008 blev hon riks-
spelman och har också 
vunnit VM i nyckelharpa!

7 juli, Möklinta kyrka
Lina Sandells liv och sånger

”På möjliga och omöjliga instrument” med familjen Hellgren

Linas Sandells älskade psalmer i spännande och klassiska tolkning-
ar där vi blandar humor, allvar, möjliga och omöjliga instrument. 
Lina Sandells sånger ligger i topp bland de populäraste psalmerna. 
Tryggare kan ingen vara, Blott en dag och Bred dina vida vingar 
är stora favoriter hos många av oss. Programmet innehåller även 
berättelser från Lina San-
dells liv och alla får sjunga 
med. Familjen Hellgren be-
står av musiklärarna Lars 
och Louise Hellgren med 
familj. Vid detta tillfälle 
deltar Lars, Louise, Mir-
jam och barnbarnen Levi 
och David. År 2008 deltog 
Familjen Lars och Louise 
Hellgren i ”Talang 2008” på 
TV4, familjens talangbidrag 
har över 280 000 visningar 
på Youtube.

14 juli, Möklinta kyrka
Sommarblues - Cecilia Kyllinge och Första våningen

Cecilia Kyllinge, sång • Svante ”Slowman” Törngren, gitarrer och sång
Annette Hultin, bas • Mattias Axelsson cajun och percussion

Cecilia Kyllinge kommer med sitt bluesband Första Våningen och 
framför sköngungande blues. Låtarna de framför är skrivna av 
Cecilia Kyllinge och Svante ”Slowman” Törngren. Utöver egen-
skriven musik framförs favoriter skrivna av andra blueshjältar 
som exempelvis Louise Hoffsten och Mia Kempf. Publiken bjuds 
in att sjunga med i flera av låtarna.

11 augusti, Kristina kyrka
”Fruktan & Bävan”

Isabella Lundgren & Carl Bagge

Under rubriken ”Fruktan & Bävan” bjuder sångerskan Isabella Lund-
gren och pianisten Carl Bagge på ett program av ord och toner, om 
vår gemensamma existentiella utsatthet, som också är vår gemen-
samma mänsklighet. Om tro, tvivel och allt däremellan genom ame-
rikanska spirituals, svenska psalmer och originalkompositioner.
Isabella Lundgren är en av Sveriges absolut främsta jazzsångerskor 
och en artist i världsklass. Med en fantastisk röst och unik intensi-
tet har hon förmågan att trollbinda sin publik. Oefterhärmliga Carl 
Bagge har redan hunnit med ett par decennier i vitt skilda men fram-
trädande sammanhang inom svensk musik.

18 augusti, Kristina kyrka
Hugo Alfvén 150 år!

Salaortens kammarsolister:
Sara Kihlman Wibe, violin
Liset Lindeman, klarinett
Malin Trast, flöjt
Duk-Kyung Chang, piano
Kajsa Palmér, mezzosopran
Ulrika Jonsson, sopran
I år är det 150 år sedan tonsättaren, violinisten,  dirigenten och 
konstnären Hugo Alfvén föddes. Alfvén räknas som en av Sveri-
ges främsta nationalromantiska tonsättare. Med orkesterverk som 
”Midsommarvaka” och körstycken som ”Uti vår hage” och ”Afton-
en” har hans musik framförts och uppskattats av en bred publik. 
Vid detta tillfälle får ni lyssna till  kammarmusik i olika konstella-
tioner av musiker som till vardags verkar i Salatrakten.



För expeditionsärenden gällande Sala, Norrby och Möklinta 
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, samtal, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.

ÖPPETTIDER: Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Under sommaren (v. 21-34) har expeditionen öppet alla vardagar kl 10.00-12.00.
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-post: sala.pastorat@svenskakyrkan.se Facebook: www.facebook.com/salapastorat

Kanslipersonal

Övrigt

Barn/ungdom

Kyrkogård/vaktmästeri

Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna
Cicilia Blomqvist, kommunikatör/adm. ...... 67 54 01
cicilia.blomqvist@svenskakyrkan.se
Ulrika Tibbling, administratör ................... 67 54 02
ulrika.tibbling@svenskakyrkan.se
Emelie Bergek, administratör ................... 67 54 52
emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Musiker
Ulrika Jonsson, organist ......................... 67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor....................... 67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 
Anna-Karin Ander Glöde, kantor ............ 67 54 34
anna-karin.ander@svenskakyrkan.se
Susanne Nordin, kantor .......................... 67 54 35
susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Inga Lena Paulsson, församl.pedagog ..... 67 54 42
ingalena.paulsson@svenskakyrkan.se
Tobias Karlsson, assistent ...................... 67 54 43
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se
Nina Jonsson, förskollärare ..................... 67 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se 
Victoria Ulander, assistent ...................... 67 54 45
victoria.ulander@svenskakyrkan.se
Qla Zetterberg, församl.pedagog .............  67 54 46
qla.zetterberg@svenskakyrkan.se
Evelina Larsson, ung resurs ............... vxl 67 54 00
evelina.larsson2@svenskakyrkan.se

Thomas Törnqvist, kyrkogårdschef ......... 67 54 51
thomas.tornqvist@svenskakyrkan.se
Urban Johansson, vaktmästare ............... 67 54 53
urban.johansson@svenskakyrkan.se
Stefan Törnblom, vaktmästare ................. 67 54 54
stefan.tornblom@svenskakyrkan.se
Annika Rynoson, vaktmästare ................. 67 54 55
annika.rynoson@svenskakyrkan.se
Josefin Karlsson, vaktmästare ................ 67 54 56
josefin.karlsson1@svenskakyrkan.se
Lars-Åke Lindquist, vaktmästare ............. 67 54 57
lars-ake.lindquist@svenskakyrkan.se
Annika Ekstrand, vaktmästare ................. 67 54 58
annika.ekstrand@svenskakyrkan.se
Kent Lundin, vaktmästare ........................ 67 54 62
kent.lundin@svenskakyrkan.se
Ali Haydari, vaktmästare ......................vxl 67 54 00
ali.haydari@svenskakyrkan.se

Herman Hallonsten, kyrkoherde ..... 073-665 54 11
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se
Karsten Felzmann, komminister .............. 67 54 12
karsten.felzmann@svenskakyrkan.se
Kristoffer Dahlqvist, komminister ............ 67 54 14
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se
Sara Kjellerhag, komminister ................... 67 54 16
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Örnerfors Modin, komminister .. 67 54 17
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se
Erik Hultby, fängelsepräst
erik.hultby@svenskakyrkan.se

Eva Axelsson, diakon .............................. 67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Marie Obrovac, diakon ............................ 67 54 22
marie.obrovac@svenskakyrkan.se

Inger Lindblom ....................................... 67 54 03
inger.lindblom@svenskakyrkan.se
Eva Eriksson .......................................... 67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se

Behöver du någon att samtala med?
Kontakta präst eller diakon. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler. 

Samtalen är kostnadsfria.
För jourhavande präst, läs mer på: www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast
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